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بیش از 90 درصد فوتی تصادفات 
مرکزی عابران و موتور سواران 

هستند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی 
انتظامی استان گفت: بیش از 90 درصد فوتی 
موتور  و  عابران  مرکزی  استان  تصادفات  های 

سواران هستند. 
به  اشاره  با  حسینی"  علی  "سید  سرهنگ   
اینکه عابران پیاده با 53 درصد بیشترین کشته  
سال  شهری  درون  رانندگی  حوادث  شدگان 
گذشته هستند افزود: 39 درصد از کشته شدگان 
گذشته  سال  در  استان  این  رانندگی  حوادث 

مربوط به موتورسیکلت  سواران می باشد. 
وی افزود: در مجموع بیش از 90 درصد کشته 
شدگان حوادث رانندگی استان مرکزی در سال 
گذشته مربوط به عابران پیاده و موتورسیکلت  
جان  بیشترین  داد:  ادامه  است  بوده  سواران 
باختگان حوادث رانندگی این استان به ترتیب با 
57 درصد در اراک، 23 درصد در ساوه و هفت 

درصد در خمین بوده است. 
رئیس پلیس راهور استان مرکزی با بیان اینکه 
70 درصد کشته شدگان حوادث رانندگی استان 
مرکزی در سال گذشته در بیمارستان جان خود 
را از دست دادند خاطر نشان کرد: یک درصد 
در  نیز  درصد  و 29  انتقال  حین  در  ها  فوتی 

صحنه فوت کردند. 
سرهنگ حسینی عنوان کرد: سرعت بیش از 
اندازه علت اصلی وقوع تصادفات منجر به فوت 
در این استان است و سال گذشته 106 نفر در 
این حوادث جان خود را از دست دادند که از این 

تعداد، 57 نفر در شهر اراک بود. 
 110 گذشته  سال  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
شریانی  محورهای  در  كنترلی  دوربین  دستگاه 
استان نصب شده و بیش از 200 دوربین برای 
کنترل معابر شهر اراک نیاز است عنوان کرد: 27 
درصد افزایش برخورد با تخلفات رانندگی سال 
گذشته در شهرهای استان مرکزی اعمال شد و 
پلیس در این خصوص همه تلاش های خود را به 

کار گرفته شده است. 
وی ادامه داد: 18 دستگاه مسئولیت اصلی در 
کاهش تصادفات رانندگی را بر عهده دارند اما 
همه این مهم را بر عهده پلیس می دانند گفت: 
گواهی  نامه آسان موتور سیکلت سال گذشته در 
دستور کار بود که استان مرکزی جزو استان های 
پیشرو بود و حدود 97 درصد متقاضیان شرکت 

کننده، قبول شدند. 
سرهنگ حسینی افزود: در حوزه شماره گذاری 
سال گذشته حدود 140 هزار خدمت و در صدور 
ادامه  شد  ارایه  خدمت  هزار   383 گواهینامه 
افتتاح  پارسال  داد: مرکز تعویض پلاک شازند 
شد و تلاش است تا این مرکز در سایر شهرهای 
متقاضی استان ایجاد شود.  سرهنگ حسینی 
عنوان کرد: 2 سامانه کنترل سرعت هوشمند 
نصب  اراک  کمربندی های  در  گذشته  سال 
آنها  از طریق  شد که 400 هزار تخلف سرعت 
اعمال شد.  رییس پلیس راهنمایی و رانندگی 
فرماندهی انتظامی استان مرکزی در پایان اظهار 
داشت: برای توجه شهروندان به رعایت قوانین 
راهنمایی و رانندگی هیچ  تبلیغی در سطح شهرها 
دیده نمی شود که این یک نقص است و باید 

مورد توجه ویژه قرار گیرد

مرمت باند فرودگاه شهید الماسی 
شرکت  نفت و گاز آغاجاری انجام شد

سرپرست امور مهندسی و ساختمان در این 
پروازهای  افزایش  به  توجه  با  کرد:  بیان  رابطه 
فرودگاه شهید الماسی و لزوم ایجاد شرایط ایمن 
برای هواپیما پروژه مرمت و درزگیری باند پرواز 

در دستور کار قرار گرفت.
فرودگاه  باند  عنوان کرد:  گیر  خسرو خوشه 
شهید الماسی  با توجه به قدمت بالایی که دارد 
دچار فرسودگی و ایجاد ترک های زیادی شده 
برای   حادثه  بروز  احتمال  موضوع  این  که  بود 
هواپیما را تشدید میکرد لذا با تاکید مدیر عامل 

شرکت پروژه ترمیم و درزگیری باند اجرا شد.
خوشه گیر افزود: این پروژه به منظور ایجاد 
شرایط ایمن جهت نشستن، برخواستن و تراست 
سیل  سند  پروژه  لندینگ،  هنگام  در  هواپیما 
و درزگیری باند، اپرون و تاکسی- وی فرودگاه 

شهید الماسی در حال انجام است.

در جریان بازدید مدیر کل بنیاد مسکن 
فارس از طرح اکباتان صدرا عنوان شد
پایان سال ۱۴0۴ افق پیش بینی 

برای بهره برداری از طرح اکباتان

مسکن  بنیاد  کل  مدیر  حمیدی  علیرضا  سید 
السلام سید علی   استان فارس به همراه حجت 
نجفی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد 
مسکن از پروژه 3152 واحدی نهضت ملی مسکن 
صدرا  موسوم به طرح اکباتان  بازدید کردند. به 
گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس 
فارس  مسکن  بنیاد  کل  مدیر  حمیدی  دکتر   ،
و  با مدیران  بازدید  در نشستی  این  در حاشیه 
از 22 درصدی  بیش  پیشرفت  کارشناسان طرح 
طرح اکباتان را خوب توصیف کرد و یادآور شد ، 
افق برنامه ریزی شده برای افتتاح طرح اکباتان پایان 
سال 1404 است ، این طرح در 38 هکتار زمین و 
با اسلکت بتنی در حال ساخت است.وی عنوان 
کرد: مجموع این پروژه بیش از 22 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و بتن مورد نیاز در محل پروژه ساخته 
می شود تا کمترین بار مالی به مردم وارد شود. 
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس اضافه کرد : با 
آزادسازی تسهیلات، پیشرفت کار سرعت خواهد 
گرفت و پیش بینی می شود تا پایان 1404 این پروژه 
به بهره برداری برسد. مدیر کل بنیاد مسکن استان 
فارس با اشاره به طرح های نهصت ملی مسکن 
در شیراز گفت :  یک پروژه 848 واحدی در این 
کلان شهر تعریف شده  که کار توسط بنیاد مسکن 
آغاز شده و در مرحله اسکلت قرار دارد.یک پروژه 
496 واحدی نیز تعریف شده که خوشبختانه در 
حال تحویل به متقاضیان است. حمیدی همچنین 
اضافه کرد: اجرای پروژه 336 واحدی زیتون نیز 
به بنیاد مسکن شهرستان شیراز واگذار شده که 
زمین آن تحویل داده شده و کار آماده سازی در 

حال انجام است.

روابط عمومی ها سربازان اصلی 
جهاد تبیین هستند

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت پالایش 
گاز ایلام با اشاره به اینکه روابط عمومی ها سربازان 
گستردگی  هستند،گفت:  تبیین  جهاد  اصلی 
فعالیت های روابط عمومی فراتر از نام و ماهیت 
آن است. به گزارش روابط عمومی؛ روح اله نوریان 
در مراسم تجلیل از مجموعه روابط عمومی این 
پالایشگاه بمناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط 
عمومی، با اشاره به اینکه روابط عمومی به نوعی 
صاحب و سخنگوی شرکت است، افزود: جایگاه 
روابط عمومی در این پالایشگاه نقش یک بازوی 
مشورتی راهبردی است که این فرصت را به هر 
مجموعه می دهد تا خدمت و وظایف خود را به 
و  کرده  رسانی  اطلاع   هدف  جامعه  به  درستی 
از توان، ظرفیت و جایگاه رسانه ها برای آگاهی 
بخشی عمومی استفاده کند. وی با بیان اینکه 
گسترده  شرکت  این  در  عمومی  روابط  وظایف 
عمومی  روابط  داشت:  اظهار  است،  دشوار  و 
پالایشگاه گاز ایلام در زمینه های مختلف از جمله 
پاسخگویی  گزارش،  و  تهیه خبر  تصاویر،  ثبت 
به اصحاب رسانه و مطبوعات، مسئولیت های 
پیشرفت،  راهیاران  اردوهای  برگزاری  اجتماعی، 
اقدامات فرهنگی و خدمت به زوار عتبات عالیات 
مسابقات  برگزاری  حسینی،  اربعین  ایام  در 
فرهنگی و مذهبی، برگزاری برنامه های فرهنگی 
نمایشگاه،  آنان،  خانواده های  و  کارکنان  برای 
ایفا  اساسی  نقش  غیره   و  مختلف  مراسمات 
می کند. نوریان با اشاره به اینکه کار در روابط 
عمومی  ها حساس و تأثیرگذار است و افرادی که 
در این مسیر قدم می گذارند باید با بهره گیری 
از دانش و فنون روز حرکت کنند، تصریح کرد: 
روابط عمومی ها حلقه واسط بین مردم و مسئولان 
هستند و در ایجاد ارتباط موثر مردم و دستگاه ها 
نقش اساسی دارد که خوشبختانه در این محیط 
صنعتی، روابط عمومی با تمام توان برای تحقق 

این موضوع تلاش می کند.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به 
اینکه روابط عمومی این شرکت یکی از واحدهای 
پرتلاش این شرکت است، گفت: مجموعه روابط 
عمومی می بایست با بکارگیری دانش، مهارت و 
خلاقیت، فضاسازی سالم و مطلوب برای گردش 
جامعه،  در  اطلاعات  صحیح  و  سریع  شفاف، 
تنویر افکار عمومی و تسهیل تعاملات اجتماعی بر 
پایه حسن اعتماد دنبال کند تا خروجی آن برای 

جامعه هدف قابل لمس باشد.

در  شیراز  قامت  کرد:  تصریح  شیراز  شهردار 
شعر، ادب واندیشه بسیار بلند و شاخص است و 
ویژگی های این کلان شهر وظیفه مدیریت شهری و 
شورای اسلامی شهر شیراز را سنگین تر می کند تا به 

وظایف خود عمل کند.
محمدحسن اسدی در آئین شب شعر ملی شیراز 
که با حضور شاعران برجسته و گران قدر به مناسبت 
جهان نما  باغ  در  شیراز  نکوداشت  هفته  اختتامیه 
راستای  در  مراسم  این  کرد:  اظهار  شد،  برگزار 
هنرنمایی تعدادی از شاعران ملی، استانی و تجلیل و 

قدردانی از هنرمندان شهر شیراز برگزار شد.
وی با قدردانی از دست اندرکاران اجرای برنامه های 
افزود: طی  نکوداشت شیراز طی یک هفته  هفته 
هفته گذشته برنامه های متنوع و متعددی در سطح 
محلات شهر شیراز برگزار شد و امید است برنامه ها 

مورد قبول شهروندان شیراز قرار بگیرد.
یک  فن،  یک  شعر  کرد:  تصریح  شیراز  شهردار 
شعر  که  افرادی  و  است  هنر  یک  و  تخصص 

می سرایند، مبتکر هستند.
اسدی ادامه داد: از اینکه شیراز شهر علم، فضل 
و هنر است خوشحالیم؛ ویژگی های این کلان شهر 
وظیفه مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر شیراز 

را سنگین تر می کند.
وی اضافه کرد: گاهی با یک بیت یا یک مصرع 
شعر می توان یک مثنوی سرود و هنر شعر قدیم و 

به ویژه شعر معاصر می تواند حق مطلب را ادا کند.
شهردار شیراز با اشاره به اینکه باید به هنر شعر و 
این صنعت توجه داشت، در ادامه سخنانش تأکید 
کرد: قامت شیراز در شعر، ادب و اندیشه بسیار بلند 
و شاخص است و با این ظرفیت در کنار هنرمندان و 

شعرا می توان اقدامات بسیاری را انجام داد.
 رئیس شورای شهر شیراز: برنامه های هفته شیراز 

به خوبی برگزار شد 
رئیس شورای شهر شیراز نیز در آیین شب شعر 
هفته  پاسداشت  با  نما  جهان  باغ  در  شیراز  ملی 
شیراز و تقدیر از برگزار کنندگان مراسم هفته شیراز 
گفت:  برنامه های هفته شیراز به خوبی برگزار شد 
که از همه دست اندرکاران به ویژه سازمان فرهنگی 
فرهنگ  اهالی  و  هنرمندان  اجتماعی شهرداری،  و 
و ادب شهر شیراز و همه کسانی که مقدمات این 

برنامه را فراهم کردن، کمال قدردانی را دارم.
  سیدابراهیم حسینی با اشاره به برخی ویژگی های 
منحصر به فرد شهر شیراز افزود: اگر بخواهیم بگوییم 
شیراز محل شعر و ادب، شهر باغ ها، بوستان ها، بهار 
نارنج، مردمان خوب و خوش ذات و میهمان نواز، 
خاستگاه شعر و شعور، حکمت، فلسفه، مرکز همه 
علوم، معلم همه شهرها و… است همه اینها صحیح 
است اما در یک کلام میتوان گفت شیراز، شیراز 

است و این القاب همه شیراز نیست.
 شیراز یگانه است و ما وظیفه داریم نمونه و یگانه 

بودن آن را پاس بداریم 
وی تصریح کرد: شیراز یگانه است و ما وظیفه 

داریم نمونه و یگانه بودن آن را پاس بداریم.
رئیس شورای شهر شیراز ادامه داد: امروز شورای 
اسلامی شهر و شهرداری شیراز تمام همت خود را به 

میدان آورده تا آنچه به عنوان زیرساخت برای رفاه و 
آسایش و امید و آینده مردم لازم است، فراهم کند 
و در این راستا به کمک فکری هنرمندان، بزرگان و 

صاحبان اندیشه نیاز داریم.
حسینی گفت: در کمتر از سه سال گذشته بودجه 
این شهر 5 برابر شده، اما بودجه فرهنگی بیش از 12 

برابر شده و تصور می کنیم هنوز کم است.
 معاون فرهنگی شهردار شیراز: شیراز شهری با 

پیشینه غنی تاریخی است
سازمان  رئیس  و  شیراز  فرهنگی شهردار  معاون 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در 
این آیین ضمن گرامیداشت هفته شیراز گفت: همه 
روزها، هفته و ماه ها  برای ما و شهروندان این کلان 

شهر روز شیراز است.
و  اردیبهشت  نیمه  افزود:  چوبینی  علی  محمد 
فضای بهشتی شهر شیراز بهانه ای است برای آن 
که به خود یادآوری کنیم که در چه شهری زندگی 
می کنیم. معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز 
تصریح کرد: این شهر و کشور یک تاریخ ، هنر و 

پیشینه غنی دارد.
مهندس چوبینی ادامه داد: در هفته نکوداشت 
در  متفاوتی  و  متنوع  های  برنامه  و  رویداد  شیراز 
سطح محلات شهر شیراز برگزار شد و حسن ختام 
اجرای برنامه های هفته  نکوداشت  شیراز  همچون 
سال گذشته برگزاری مراسم شب شعر ملی بود که با 

حضور هنرمندان ملی و استانی برگزار شد. 
رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز 
همچنین از اجرای دو رویداد نقاشی، خط سعدی در 
محوطه مجموعه ارگ کریمخانی و جشنواره فالوده و 
بستنی شیرازی از روز شانزدهم تا 20 اردیبهشت و 
رویداد نقاشی خط سعدی از روز دوازدهم تا سی ام 
اردیبهشت در جهت ساخت یک مستند با دارا بودن 
پیوست رسانه ای برای معرفی فالوده و بستنی شهر 
شیراز، اجرای ویژه برنامه نکوداشت هفته شیراز در 
روز نوزدهم اردیبهشت به عنوان برنامه اختتامیه این 
هفته یاد و اظهار کرد: فضاسازی شهری و برگزاری 
در  نارنج  بهار  عرقیات  توزیع  عکاسی،  جشنواره 
فضاهای موکب گونه در دو محور زندیه و باغ عفیف  
آباد، پخش پادکست شیراز در پروازهای فرودگاهی، 
ویژه کودکان طی  برگزاری جشنواره شیراز ورزشی 
محل  در  اردیبهشت  نوزدهم  تا  شانزدهم  روزهای 
پیاده  راه سلامت استاد شجریان ازجمله برنامه های 

هفته شیراز  بود. 
 اجرای ویدئومپینگ روز شیراز بر روی برج آزادی 
تهران و اجرای برنامه جنگ شادی در محل باغ  

عفیف آباد
وی در ادامه از اجرای ویدئو مپینگ روز شیراز بر 
برنامه جنگ شادی  تهران، اجرای  آزادی  برج  روی 
در محل باغ عفیف آباد با حضور طنزپردازان برتر 
کشوری و استانی برای عموم شهروندان طی روزهای 

شانزدهم، هفدهم و هجدهم اردیبهشت، تعویض 
قرآن کریم دروازه قرآن، برگزاری سه شب شعر در 
سه مکان مختلف با عناوین شب شعر بهار نارنج با 
حضور شیرازی سرایان در محل سالن همایش های 
شهر، شب شعر طنزخند در باغ دلگشا و شب شعر 
نکوداشت هفته شیراز در محل باغ جهان  نما به 
عنوان بخش دیگری از برنامه هفته شیراز یاد نمود 
و گفت: غبارروبی حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( 
توسط مجموعه مدیریت شهری و مسئولان، اجرای 
ویژه برنامه هفته نکوداشت شیراز در محل هتل هما 
با دعوت از مسئولان و هنرمندان شیرازی همچون 
محمود پاک نیت و محمد فیلی و تجلیل و قدردانی 
از این دو هنرمند فاخر به عنوان  برخی از برنامه 
های  هفته نکوداشت شیراز بود که طی این هفته 

برگزار  شد. 
 رونمایی از سردیس پیشکسوتان هنر شیراز

لازم به ذکر است؛ در پایان این مراسم از سردیس 
اساتید  از  و  شد  رونمایی  شیراز  هنر  پیشکسوتان 
هودی،  رحیم  استاد  شیرازهمچون  شهر  گران قدر 
پیشکسوت هنرهای نمایشی فارس و کشور وهمچنین 
حسین علی صرافت، پیشکسوت هنر کاشی نگاری و 
کاشی کاری شیراز تجلیل به عمل آمد، همچنین با 
حضور مدیران و مسئولان شهری و استانی، تندیس 
هادی سیف و استاد ساجدیان فر در باغ جهان نما 

رونمایی  شد.

شهردار شیراز در شب شعر ملی شیراز مطرح کرد:

قامت بلند شیراز در شعر، ادب و اندیشه
باغ جهان نما شیراز میزبان شاعران برجسته و گرانقدری همچون استاد صدرا ذوالریاستین شیرازی، استاد احد ده بزرگی و شهردار، رئیس شورای 

شهر، مدیران و معاونین شهرداری  به مناسبت اختتامیه هفته نکوداشت شیراز بود.

از اینکه 
شیراز شهر 
علم، فضل 

و هنر است 
خوشحالیم؛ 
ویژگی های 

این کلان شهر 
وظیفه مدیریت 

شهری و 
شورای اسلامی 

شهر شیراز 
را سنگین تر 

می کند

استاندار آذربایجان شرقی:

ابتکار - ماهان فلاح: استاندار آذربایجان شرقی گفت: برخی از 
مدیران کل دچار روزمرگی شده اند و منتظر تخصیص بودجه های 

ناچیز دولتی و در نهایت اجرای بسیار کند پروژه ها هستند.
برنامه ریزی و توسعه  مالک رحمتی در سومین جلسه شورای 
استان، با اشاره به عدم اجرای به موقع برخی از پروژه ها توسط 
دستگاه های اجرایی با استدلال نبود بودجه و اعتبارات، تاکید کرد: 

وضعیت و محدودیت اعتبارات دولتی و اولویت های اساسی کشور 
برای همه آشکار است؛ با این اوصاف، بودجه را به کسی نمی دهند، 
بلکه بودجه را می گیرند و باید پیگیر جدی دریافت اعتبارات ضروری 

باشیم و به دنبال آن بدویم.
وی با تاکید بر اینکه در نگاه تحولی دولت سیزدهم، تدوین برنامه 
شرط لازم کار است، اما کافی نیست و آن چه مهم است، عملیاتی 

شدن برنامه هاست، افزود: به نظر می رسد برخی از برنامه ها فقط 
عنوان تحولی بودن را یدک می کشند و برنامه تحولی نیستند.

رحمتی با بیان اینکه اعداد و ارقام گزارش هایی که از سازمان ها به 
جلسه شورای برنامه ریزی می رسد باید دقیق باشد تا براساس آن 
برنامه ریزی شود، گفت: آمار و ارقام فقط برای خواندن نیست، بلکه 
برای برنامه ریزی و اتخاذ تصمیمات کلان است و باید معتبر و قابل 
اتکا باشد. استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه فرصت کاری در 
استان ما محدود است؛ گفت: بنابراین مدیران با یک همت بلند و 
فعالیت جهادی شبانه روزی برنامه هایی را که تصویب شده است را 

به مرحله اجرا برسانند.
رحمتی ادامه داد: همه ادارات کل و سازمان ها برنامه های سال 
جاری خود را در حضور رسانه ها اطلاع رسانی کنند تا هم مردم در 
جریان امر قرار گیرند و هم تعهدی برای دستگاه های اجرایی ایجاد 

شود تا در زمان بندی تعریف شده پروژه ها را به اتمام برسانند.
وی اضافه کرد: لازم است مدیران دستگاه ها نسبت به اجرای 
پروژه ها توسط پیمانکاران، نظارت، پیگیری و کنترل بیشتری انجام 

دهند و صورت وضعیت ها به موقع پرداخت شود.
از  یکی  را  متوازن  توسعه  ادامه  در  شرقی  آذربایجان  استاندار 
سیاست های اصلی دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت: در برخی 
شهرستان ها، مجموعه های دولتی هیچ کاری متناسب با شرایط 
شهرستان انجام نداده اند؛ در حالی که همه بخش های استان باید 

در رشد اقتصادی سهم معنادارای داشته باشند.
وی گفت: برخی شهرهای ما کمتر توسعه  یافته هستند که باید 
تلاش کرد تا آنها هم به رشد و پیشرفت برسند که برای تحقق 
این مهم، سازمان ها و نهادها باید برنامه ریزی کنند و پراکندگی 

حضورشان در شهرهای استان را طراحی کنند. 

وزمرگی شده اند برخی از مدیران کل دچار ر

با هدف توسعه و اشاعه فرهنگ نورانی نماز برگزار شد
نشست مشترک منطقه آذربایجان شرقی با ستاد اقامه نماز و مهدویت 

ابتکار - ماهان فلاح: نشست مشترک مدیریت و مسئولین شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با مدیریت و مسئولین 
ستاد اقامه نماز و مهدویت استان جهت بررسی راهکارهای توسعه و 

ترویج فرهنگ نورانی نماز در ستاد این منطقه برگزار شد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی در نشست مشترک با مدیر و مسئولین ستاد اقامه نماز و 
مهدویت استان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شورای اقامه نماز و 
شورای فرهنگی منطقه در سال 1402 نسبت به برنامه ریزی و اجرای 

برنامه های فرهنگی اذعان کرد.
ناصر راشدی با بیان ضرورت اجرای برنامه فرهنگی و ورزشی و تأثیر آن در 
بهره وری سازمانی و ارتقای سلامت جسمی و نشاط روحی کارکنان و خانواده هایشان گفت: شورای 
فرهنگی منطقه علاوه بر برگزاری مراسم ها و برنامه های فرهنگی و ورزشی در طول سال در خصوص 
کنترل و نظارت مستمر بر نحوه ارائه خدمات رسانی در جایگاههای عرضه سوخت به ویژه نمازخانه 
های بین راهی توجه خاصی را بعمل می آورد. در ادامه جلسه حجت الاسلام مجید آقاجانی مدیر ستاد 
اقامه نماز و مهدویت استان نیز با اشاره به موارد مندرج در ارزیابی سامانه سجاده از عملکرد مطلوب 
و تعامل شورای اقامه نماز منطقه آذربایجان شرقی جهت توسعه و ترویج فرهنگی نورانی نماز، اجرای 
مسابقات قرآنی در مجموعه ستاد و نواحی تابعه و عمل به مسئولیت اجتماعی در خصوص تجهیز و 
نگهداشت نمازخانه های بین راهی استان تشکر و قدردانی کرد. لازم به ذکر است در این جلسه نسبت 
به بررسی و امضای تفاهم نامه اقامه نماز و بومی سازی آن در سال 1403، برگزاری دوره های آموزشی 
مهدویت و وظایف منتظران و دوره احکام، آداب و اسرار نماز برای کارکنان، برگزاری همایش خانوادگی 

و استفاده از ظرفیت فضای مجازی تأکید گردید.

به مناسبت هفته ارتباطات صورت گرفت
بهره برداری از ۱۲۲ طرح مخابراتی دراستان یزد

یزد- سیماصادقی مقدم- به مناسبت هفته ارتباطات مدیر شرکت مخابرات 
منطقه یزد با حضور در جمع خبرنگاران به سوالات مطرح شده آنان پاسخ 
اتحادیه جهانی مخابرات رانوآوری  داد. محمدرضا زارع شعار امسال 
دیجیتال برای توسعه پایدار ذکر کردواز توسعه ارتباطات به عنوان رکن 
مهم توسعه خدمات دیجیتال در  کشورنام برد. وی از افتتاح 122 طرح 
با سرمایه گذاری بالغ بر یک هزار و387 میلیارد ریال در هفته ارتباطات 
خبرداد وگفت این طرحها عمدتاً مربوط به بخش های تلفن همراه، 
فیبر نوری و دیتا و ارتقای شبکه می باشد. زارع یادآور شد: از سال 
گذشته تاکنون تعداد 343 طرح با سرمایه گذاری 3هزارو 928 میلیارد ریال 
مورد بهره برداری قرار گرفته است. وی توسعه فیبر نوری برای منازل را یکی از 
سیاست های شرکت مخابرات منطقه یزد دانست وافزود سعی وتلاش ما بر این است که 80 درصد منازل 
تا پایان سال آتی ازاین تکنولوژی برخوردار شوند. مدیر شرکت مخابرات منطقه یزد، دیتا را یکی از شاخص 
های مهم مخابرات اعلام کرد وافزود: درحال حاضر 166 هزار پورت Adslو2هزارو183 پورت  Vdsl در 
استان یزدمشغول کار است. زارع تعداد تلفن های ثابت استان را 559هزار شماره ذکر کرد وگفت براساس 
دستورالعمل ابلاغی برخی خطوط به دلیل عدم نیاز مشتریان مرجوع وبه مشترکان دیگر واگذار شده است.

وی با اشاره به جمعیت حدود یک میلیون و 300 هزار نفری استان یزد، گفت: هم اکنون یک میلیون و 
540 تلفن همراه در استان با ضریب نفوذ 144.6 درصد مشغول بکار است.

وی عنوان کرد: ضریب نفوذ خانوارهای دارای اینترنت پرسرعت در استان 37.7 درصد و سهم بازار 
مخابرات از این بخش در استان حدود 70 درصد است.

زارع اظهار داشت: در حال حاضر 3500 کیلومتر شبکه فیبر نوری در استان اجرا شده است که از سال 
گذشته تاکنون 109 کیلومتر افزایش را در این بخش شاهدیم.

معاون خدمات بیمه ای بانک کشاورزی گیلان :
۳۵ هزار کشاورز گیلانی تاکنون محصولات خود را بیمه کردند

رشت-معاون خدمات بیمه ای بانک کشاورزی گیلان با بیان اینکه تا کنون 
35 هزار کشاورز محصولاتشان را بیمه کردند، گفت: هم اکنون امکان 
پرداخت قسطی خرید بیمه نامه محصولات کشاورزی بدون دریافت 
چک و سفته فراهم است و کشاورزان می توانند از این فرصت استفاه 
کنند.  پیمان عبداللهی فر اظهار کرد: برای هر یک از موضوعات اعم از 
اجرای طرح تجهیز و یکپارچه سازی اراضی زراعی، کشت ارقام معرفی 
شده از سوی موسسه تحقیقات برنج، تولید محصول برنج سالم با 
روش مدیریت تلفیقی ICM ، پرداخت کنندگان زکات، بسیجیان فعال، 
ایثارگران، کشاورزان نمونه و آزمون خاک تخفیف در نظر گرفته شده است. 
وی با بیان اینکه با توجه به اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نیز 
برای خرید بیمه نامه کشاورزان دارای 3 فرزند و بالاتر )فرزند سوم متولد 1400 و به بعد( تخفیف تعیین 
شده  است، افزود: برای بیمه گروهی با حداقل 300 کشاورز نیز تخفیف تعلق می گیرد. معاون خدمات 
بیمه ای بانک کشاورزی گیلان اظهار کرد: خرید بیمه نامه محصولات برنج و چای تا پایان ماه جاری تعیین 
شده  و در سایر بخش ها اعم دامی و شیلاتی بدون توقف ادامه دارد. وی بیان کرد: کشاورزان برای 
خرید بیمه نامه می توانند به شعب بانک کشاورزی، نمایندگی های بیمه کشاورزی و مراکز منتخب جهاد 
کشاورزی در شهرستان های گیلان مراجعه کنند ضمن اینکه امکان خرید بیمه نامه برای محصولات زراعی 
و باغی حتی به صورت غیرحضوری فراهم است. عبداللهی فر افزود: تاکنون افزون بر 35 هزار کشاورز در 
گیلان محصولات خود را بیمه کردند که از این تعداد 19 هزار نفر شالیکار هستند که 16 هزار هکتار از 
زمین های شالیزاری خود را بیمه کردند. بر اساس آخرین آمارها، گیلان دارای 314 هزار هکتار اراضی زراعی 
و باغی است و 317 هزار نفر از مردم استان در بخش کشاورزی مشغول به فعالیتند، برنج، چای، زیتون، 
پیله ابریشم، بادام زمینی، زیتون، فندق و مرکبات عمده ترین محصولات کشاورزی استان به شمار می رود.


